
2020年 6月 2日 

株主の皆さまへ 

 

北海道瓦斯株式会社 

 

当社定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止の対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、来る 6 月 24 日（水）開催予定の第 174 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止の対

応について、下記のとおりご案内申しあげます。株主の皆さまのご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．株主さまへのお願い  

・株主総会へのご出席を検討されている株主さまにおかれましては、株主総会開催日時点での新型コロナウ

イルス感染症の状況やご自身の体調をご確認のうえ、ご来場の見合わせも含め、ご検討くださいますようお

願いいたします。 

・議決権行使につきましては、ご出席いただくほかに書面またはインターネットによる方法もご利用ください。

（詳細は招集ご通知 2、3ページをご参照ください） 

会場準備の都合上、当日ご出席される場合は、誠に恐れ入りますが、電子メールまたはＦＡＸにて 6 月 14 日

(日)までにご連絡くださいますようお願いいたします。（詳細は裏面をご参照ください） 

なお、本来であれば、返信用のハガキを同封すべきところでありますが、本件対応に急を要しましたため、 

連絡方法は電子メールまたはＦＡＸとさせていただきます。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

２．株主総会の動画配信 

本年の株主総会につきましては、6月 29日（月）正午（予定）より、当社ウェブサイトにて動画配信します。 

当社ウェブサイト   https://www.hokkaido-gas.co.jp/ir/irinfo/investor/meeting/ 

 

３．当日の対応について 

・受付にてサーモグラフィーによる検温を実施いたします。 

・体調不良と見受けられる株主さまには、スタッフからお声掛けさせていただき、入場をお断りする場合がご

ざいますので、あらかじめご了承ください。 

・無症状感染者による感染拡大も危惧されますので、入場に際しては、株主さまにもマスクの着用をお願い

いたします。(当社にてマスクの用意がございます) 

・感染防止の観点から、株主さま同士の間隔を確保するため、例年よりも会場内の席数が限られております。

そのため、会場に入場できない場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

・開会直前は受付の混雑が予想されるため、お早目にご来場くださいますようお願いいたします。 

 

４. その他 

例年 8月以降に開催しております施設見学会は中止いたします。今後、施設見学会が開催可能となった 

場合は、別途ご案内させていただく予定です。 

 

今後の状況変化により、内容が変更となる場合は、上記２の当社ウェブサイトにてご案内申しあげます。 

以 上 

https://www.hokkaido-gas.co.jp/ir/irinfo/investor/meeting/


第 174回定時株主総会の出席連絡方法について 

 

 ご連絡方法  

ご出席される場合は、お手数ながら「電子メール」または「ＦＡＸ」にて、2020 年 6 月 14 日（日）までにご連

絡くださいますようお願い申しあげます。 

（ご出席されない場合または「電子メール」・「ＦＡＸ」のご利用が不便な方は連絡不要です） 

 

 

 電子メールの場合  

必要事項を下記メールアドレスまでご連絡ください。 

 

メールアドレス kg-ml-kabushiki@kitagas.com 

件名 出席連絡 

必要事項 ①株主番号 ②お名前（フリガナ） 

 

 

 

 

 ＦＡＸの場合  

必要事項をご記入のうえ、本用紙をＦＡＸにてご送信ください。 

 

              【記入欄】 

株主番号  

フリガナ  

お名前  

                ＦＡＸ番号 ： ０１１－７９２－８０９４ 

 

お問い合わせ先 

北海道瓦斯株式会社 株主総会事務局 

（総務人事部 総務グループ） 

電話：０１１－７９２－８３０１＜平日 9:00～17:00＞ 

ＦＡＸ：０１１－７９２－８０９４ 

メールアドレス：kg-ml-kabushiki@kitagas.com 

 

株主番号は、議決権行使書、配当金計算書

に記載されております。 

 


